Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar o prazo para efetuar pavimentação asfáltica, da Avenida Um, no

bairro Liberdade III.

II IIIIIIIIIIIIII
Protocolo: 0001769/2015

31/08/2015 - 13:50:56
REQ Requerimento 1415/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR O PRAZO PARA EFETUAR PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA. DA AVENIDA UM, NO BAIRRO LIBERDADE III.

APROVADO
3 1 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida Avenida, é a única que ainda não recebeu esse benefício

-Asfalto-;

Considerando que, através do ofício n° 2509/2014, de 01/12/2014, em resposta ao

requerimento n° 2326/2014, a informação é que estava sendo executado os serviços de guias e

sarjetas;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar o prazo para efetuar pavimentação asfáltica,

da Avenida Um, no bairro Liberdade III.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	A-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1